平成27年５月25日

各  位
名古屋市中村区名駅四丁目23番９号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 小 池 伊 知 郎
（コード番号：9428 東証・名証第一部）
問合せ先：取締役経営管理部担当

 後 藤 久 輝
（TEL 052-588-5640）

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成27年５月15日に発表いたしました「役員人事に関するお知らせ」に一部訂正すべき事項がご
ざいましたため、下記の通り訂正いたします。なお、訂正部分は下線にて表示しております。

記

１．訂正理由

社外監査役候補者の神應雅好氏につきましては、独立役員に指定する予定でございましたが、同
氏は当社の取引銀行である株式会社愛知銀行の出身者であり、同行との借入等の取引内容を勘案し
た結果、独立役員に指定しないことにいたしました。

２．訂正内容

（訂正前）

２．社外監査役候補者

監査役 神 應
か ん の う

 雅
ま さ

好
よし

 （新任）

（注）常勤監査役に就任予定であります。

神應雅好氏は会社法第２条第16号に定める社外監査役の候補者であります。

選任にあたっては監査役会の同意を得ております。同氏は、任期満了前に辞任す

る現監査役松下真人氏の補欠として選任予定で、その任期は、松下真人氏の監査

役残存任期までとなります。

また、同氏は東京証券取引所および名古屋証券取引所の定めに基づく独立役員の

候補者であります。

（訂正後）

２．社外監査役候補者

監査役 神 應
か ん の う

 雅
ま さ

好
よし

 （新任）

（注）常勤監査役に就任予定であります。

神應雅好氏は会社法第２条第16号に定める社外監査役の候補者であります。

選任にあたっては監査役会の同意を得ております。同氏は、任期満了前に辞任す

る現監査役松下真人氏の補欠として選任予定で、その任期は、松下真人氏の監査

役残存任期までとなります。

（削除）

以上